
  

Plánované dny otevřeného vyučování se z důvodu 

mimořádného opatření neuskuteční. 

o od 15. do 30. dubna 2020 dle Opatření k zápisu 

- zapisujeme  do třídy s malotřídním stylem výuky (více ročníků ve třídě)  

- zapisujeme také do třídy s Montessori prvky, s Hejného metodou, projektovým 

vyučováním a dalšími inovativními metodami. 

 

 Pomáháme dětem poznávat svět.  

 Nabízíme rodinné prostředí, přátelský a individuální přístup k dětem i jejich 

rodičům, snížený počet žáků ve třídě, motivující výukové aktivity, spolupráci při 

domácím individuálním vzdělávání.   

 Dáváme šanci zažít úspěch každému dítěti.  

 Cílem jsou spokojené a vyrovnané děti, které navštěvují školu s radostí a 

nadšením a současně si odnesou pevný základ pro další vzdělávání i pro 

praktický život.  

 
 
Bližší informace na ivana.malkova@jungzs.cz nebo telefonicky na 731 698 908 

mailto:ivana.malkova@jungzs.cz

